
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.1  

 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI MUTISKĀ IZSOLĒ  

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021 ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 68010080021 Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 

0,5286 ha platībā 

 

Nosaukums:  

Reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese:  

Faktiskā adrese:  

Kontaktpersona:  

Tālrunis:  

E-pasts:  

Bankas konts:  

Komersanta veids (plānotā saimnieciskā 

darbība, NACE kods) 

 

 

Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt  

pretendentu vai  pilnvarotā persona:                                          

(vārds, uzvārds, personas kods).  

  

Ar šī pieteikuma iesniegšanu                                 (Pretendenta nosaukums)                                  (turpmāk 

- Pretendents) piesaka savu dalību Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 68010080021 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010080021 

Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 ha platībā, (turpmāk – Apbūves tiesības 

objekts) apbūves tiesību izsolei un apliecina, ka:  

1.Pretendentam ir skaidras un saprotamas Pretendenta tiesības un pienākumi, kas ir noteikti 

izsoles noteikumos un normatīvajos aktos;  

2.Pretendents ir iepazinies ar izsoles noteikumiem, tai skaitā visu tā pielikumu, saturu, atzīst to 

par pareizu, saprotamu un atbilstošu un tam piekrīt;  

3.Pretendentam ir skaidras un saprotamas izsoles noteikumos noteiktās prasības piedāvājuma 

sagatavošanai, līguma priekšmets, līguma noteikumi un iznomātāja izvirzītās prasības 

nomnieka darbībai, līdz ar ko atzīst, ka nekustamo īpašumu komisija ir nodrošinājusi 

Pretendentam iespēju bez neattaisnojama riska iesniegt savu piedāvājumu izsolei;  

4.Pretendentam uz pieteikuma iesniegšanas dienu nav neizpildītu maksājumu saistību par 

līgumiem. Pretendents apliecina, ka tas nav atzīstams par nelabticīgu nomnieku, ievērojot 

nolikuma 5.3. punktā noteikto. 

5.Pretendentam uz pieteikuma iesniegšanas brīdi nav pasludināts maksātnespējas process, 

tiesiskās aizsardzības process vai ārpustiesas tiesiskās aizsardzības process, nav apturēta vai 

izbeigta saimnieciskā darbība, nav uzsākts likvidācijas process, nav nodokļu parādu, tostarp 

nekustamā īpašuma nodokļu parādu;   

6.Pretendents piekrīt, ka personas dati tiks izmantoti, lai pārliecinātos par sniegtās informācijas 

patiesīgumu;  

7.Visas izsoles piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu un tā piedāvājumiem ir patiesas;  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.Pretendents nav ieinteresēts citu Pretendentu šai izsolei iesniegtajos piedāvājumos, 

piedāvājums ir sagatavots individuāli un nav saskaņots ar konkurentiem; 

9.Pretendents ir informēts un piekrīt, ka izsoles procedūras gaitā saskaņā ar Fizisko personu 

datu apstrādes likumu tiks apstrādāti no Valsts iedzīvotāju reģistra iegūtie Pretendenta, 

personas dati (t.sk. personas kods);  

10.Pretendents piekrīt, ka, ja pēc iznomātāja rīcībā esošās informācijas Pretendents ir atzīstams 

par nelabticīgu nomnieku vai  ieinteresēto personu attiecībā pret parādā esošo personu 

iznomātājam un tādējādi netiekot pielaists pie izsoles, jo tas ir sniedzis nepatiesas ziņas 

aizpildot un iesniedzot pieteikuma veidlapu;  

11.Pretendents apliecina, ka Pretendentam ir nevainojama profesionālā reputācija viņa darbības 

jomā;  

12.Pretendents piekrīt, ka saziņai ar Pretendentu tiek izmantots pieteikumā dalībai izsolē 

norādītā  e-pasta adrese.  

13. Nomniekam iznomātajā īpašumā atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra 

noteikumu Nr. 593 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 

ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" īstenošanas 

noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) un projektu Nr.3.3.1.0/20/I/001 “Konkurētspējīgas 

uzņēmējdarbības vides sakārtošana Ludzas pilsētā” (turpmāk tekstā – Projekts) ietvaros 

paredzētajam laikā līdz 2023.gada 31.decembrim jānodrošina: vienas jaunas darba vietas 

izveide. 

14. Pretendents apliecina, ka Apbūves tiesības objekta Līguma termiņš ir                gadi (ierakstīt 

gadu skaitu (termiņu), uz cik gadiem pretendents nomās Objektu (ne mazāk kā 10 (desmit) 

un ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) gadi)) no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

 

  

 

(vieta un datums)  

  

(amata nosaukums)                                      (paraksts)                   (paraksta atšifrējums) 

 

 

 

 
 

 


